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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986 z późn. zm. - dalej „ustawa Pzp”), pn. Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego oraz budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Tony Halika 
w Ożarowie Mazowieckim, z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii. 

 

W odpowiedzi na złożony przez wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 

 

Pytanie 1. W związku z modyfikacją SIWZ i koniecznością wymiany kostki prosimy o informację 
czy rozebraną kostkę Wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie czy też przekazać 
Zamawiającemu? 

Odpowiedź: Kostkę z rozbiórki wykonawca przekaże zamawiającemu. 

 

Pytanie 2. Prosimy o podanie parametrów kostki brukowej jak rodzaj, grubość, kolor, fazowanie, 
co jest niezbędne do oszacowania kosztów. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania kostki kwadratowej, o wymiarach 25x25 cm, 
grubości 8 cm, fazowanej - w przeważającej powierzchni w kolorze grafitowym. 

 

Pytanie 3. Czy w związku z wymianą kostki brukowej należy przewidzieć demontaż i ponowny 
montaż istniejącej małej architektury jak słupki, kosze, barierki, latarnie? 

Odpowiedź: Na obecnym etapie inwestycji należy przewidzieć ponowny montaż ww. elementów. 

 

Pytanie 4. Czy w związku z wymianą kostki wymianie na nowe podlegają krawężniki? 

Odpowiedź: Krawężniki oddzielające parking oraz jezdnię nie podlegają wymianie. W zakres robót 
wchodzi natomiast wymiana obrzeży betonowych. 
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Pytanie 5. Prosimy o informację w jakim zakresie wykonawcy mają przewidzieć odtworzenie zieleni 
po zakończeniu prac budowlanych?  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje odtworzenia zieleni do stanu istniejącego. 

 

Pytanie 6. Prosimy o podanie specyfikacji drzwi aluminiowych, które podlegają wymianie 
na podstawie modyfikacji SIWZ (łącznie 5 kompletów). W szczególności prosimy o podanie 
parametrów izolacyjności cieplej, rodzaju i podziału szklenia, kolorystki. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostosowania wymienianej stolarki do wymagań technicznych 
wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów w tym zakresie. Sposób podziału przeszkleń 
należy zachować zgodnie z istniejącym. Przewidywana kolorystyka: antracyt/grafit/ciemny brąz. 

 

Pytanie 7. Prosimy o informację czy podział fasady szklanej wejścia głównego ma być zgodny 
z załączoną do dokumentacji wizualizacją? Naszym zdaniem ze względu na wysokości 
poszczególnych kondygnacji jest to niemożliwe do zrealizowania.  

Odpowiedź: Przedstawiona wizualizacja w tym zakresie ma jedynie zobrazować rozwiązania 
stylistyczne, jakie zamawiający zamierza uzyskać.  

 

Pytanie 8. Prosimy o informację czy elewacja frontowa poniżej poziomu fasady szklanej wejścia 
głównego do budynku Starostwa ma być zgodna z załączoną wizualizacją? Jeżeli tak będzie to 
wymagało demontażu istniejącej stolarki okiennej oraz przebudowy zewnętrznych ścian, a co za tym 
idzie przebudowy wnętrza co zwiększy koszt inwestycji.  

Odpowiedź: Przedstawiona wizualizacja w tym zakresie ma jedynie zobrazować rozwiązania 
stylistyczne, jakie zamawiający zamierza uzyskać. 

 

Pytanie 9. Prosimy o podanie parametrów istniejącego okablowania instalacji oświetlenia oraz 
gniazd zasilających ( podanie przekrojów i typów kabli z podziałem na oświetlenie i zasilanie).  
Wskazany w PFU zapis powoduje, że wykonawcy muszą uwzględnić pełną wymianę instalacji, 
ponieważ na etapie składania ofert (przed wykonaniem inwentaryzacji i pomiarów) nie jest możliwe 
oszacowanie w jakim zakresie i czy w ogóle istniejąca instalacja może zostać zachowana.  

Odpowiedź: Instalacja zasilająca, w tym gniazda, nie wchodzą w zakres zamówienia. 
Istniejąca instalacja oświetleniowa wykonana jest z przewodów miedzianych YDYp, o przekroju 
1,5 mm2. Zdaniem zamawiającego, ogólny stan instalacji oświetlenia należy ocenić jako dobry, 
dlatego przewiduje się, że konieczność wymiany odcinków tej instalacji będzie istniało wyłącznie 
w jednostkowych przypadkach stwierdzenia fizycznego uszkodzenia instalacji. 

  

 


